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Importe Total Año Año Anualidad Ejer.2012
Program. Econ. Concepto Euros Inicio Final Euros

60000 92000 TERRENOS GLORIA ASTURIANO 300.000,00 2012 2012 300.000,00 �              

60900 16400 CONSTRUCCION NICHOS CEMENTERIO 91.800,00 2012 2012 91.800,00 �                

61900 15527 MEJORAS INFRAESTRUCTURAS CASCO URBANO Y PEDANÍAS 110.000,00 2012 2012 110.000,00 �              

61900 16100 RED ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO 41.270,35 2012 2012 41.270,35 �                

61900 16200 CONTENEDORES RESID. SOLIDOS 10.000,00 2012 2012 10.000,00 �                

62203 23201 CENTRO DE LA MUJER    REC 51.247,86 2012 2012 51.247,86 �                

62203 34204 APORTACION INVERSIONES PISCINA CUBIERTA 155.000,00 2012 2012 155.000,00 �              

62500 33251 ADQUISICIÓN LIBROS BIBLIOTECA 5.000,00 2012 2012 5.000,00 �                  

2012 2012
TOTALES 764.318,21 764.318,21
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Plan de Financiación
Inversiones 2012
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PROG. ECON. DENOMINACION IMPORTE PRESTAMO ENAJENACIONES SUBVENC. AH. CORR. C.E. C. URB.
60000 92000 TERRENOS GLORIA ASTURIANO 300.000,00 300.000,00
60900 16400 CONSTRUCCION NICHOS CEMENTERIO 91.800,00 91.800,00
61900 15527 MEJORAS INFRAESTRUCTURAS CASCO URBANO Y PEDANÍAS 110.000,00 110.000,00
61900 16100 RED ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO 41.270,35 41.270,35
61900 16200 CONTENEDORES RESID. SOLIDOS 10.000,00 10.000,00
62203 23201 CENTRO DE LA MUJER    REC 51.247,86 51.247,86
62203 34204 APORTACION INVERSIONES PISCINA CUBIERTA 155.000,00 155.000,00
62500 33251 ADQUISICIÓN LIBROS BIBLIOTECA 5.000,00 5.000,00

TOTALES 764.318,21 0,00 0,00 41.270,35 723.047,86 0,00 0,00

FINANCIACION
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